מאי טעמא - דאמר קרא: איננו שמע בקלנו מזקול בעינן שוין - מראה וקומה נמי
בעינן שוין. כמאן אזלא הא דתניא: בן סורר ומורה לא היה ולא עתיד להיות, ולמה נכתב - דרוש
וקבל שכר...

התורה - חוק וסדר או דרך חיים?

המקנה קידושיין הקדמה

(רבי פינחס ב"ר צבי הירש הלוי הורוויץ נולד בעיר טשורטקוב שבפולין בשנת תצ"א (1730)
למשפחת רבנים. למד תורה מפי אביו שהיה אב"ד בטשורטקוב, ומפי אחיו הגדולים ר' נחום, לימים
אב"ד בעיר פרסקרוב, ור' שמואל שמלקא, לימים רבה של העיר ניקלשבורג. מאוחר יותר התקרבו
האחים ר' פינחס ור' שמואל לר' דב בר ממזריטש, תלמיד הבעש"ט.